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Region Navn Adresse Tlf. nr. Mail adresse 

Region Hovedstaden Freja Munk Andersen Region Hovedstadens Psykiatri 
Kristineberg 3 
2100 København Ø 

3864 0101 Freja.munk.andersen@regionh.dk  

Region Midtjylland Pennie Teglborg HR Udvikling, uddannelse og arbejdsmiljø 
Aarhus Universitetshospital, Psykiatrien 
Palle Juul-Jensens Boulevard 175, indgang K 
8200 Aarhus N 

2117 9438 pennie.teglborg@ps.rm.dk 

Region Nordjylland Helle Marianne Knudsen HR- og Kvalitetsafdelingen, 
Psykiatrien 
Mølleparkvej 10 
9000 Aalborg 

9764 3739 helle.k@rn.dk 

Region Syddanmark Bjørn Vinding Gulbech Psykiatrien i Region Syddanmark 
Lille Grundet Hulvej 25, bygning P 
7100 Vejle  

21353405 Bjorn.vinding.gulbech@rsyd.dk  

Region Sjælland Henriette Høg Jensen Sekretariat, HR og Kommunikation 
Fælledvej 6, bygn. 3, 3. sal 
4200 Slagelse 

21300239 henrije@regionsjaelland.dk  

 

Sekretariatets kontaktpersoner er: 

 
Birte Mikkelsen:  Birte.Mikkelsen@stab.rm.dk 
 
Casper Larsen: CAPLAR@rm.dk  
 
Helle Petersen: H.Petersen@stab.rm.dk  


